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COMPARTO DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA CONVENZIONATA

Comparti Residenziali non attuati
COMPARTO DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA CONVENZIONATA
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SISTEMA DELLE ATTREZZATURE PUBBLICHE
Servizi esistenti

ATTREZZATURE COLLETTIVE
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IMPIANTI SPORTIVI

VERDE PUBBLICO

PARCHEGGI PUBBLICI E/O DI USO PUBBLICO

E E E E

E E E E

E E E E E

E E E E E CIMITERO

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E

E E E E

E E E E
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ATTREZZATURE SCOLASTICHE

IMPIANTI SPORTIVI
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PARCHEGGI PUBBLICI E/O DI USO PUBBLICO

IMPIANTI TECNOLOGICI
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STATO DI ATTUAZIONE DEL P.R.G. - AREE STANDARD

Adottato con deliberazione del C.C. n. 20/2011 del 17.11.2011
Pubblicato sul B.U.R.L. n. 51 Serie Avvisi e Concorsi del 21.12.2011
Approvato con deliberazione del C.C. n. 8/2012 del 17.05.2012
Pubblicato sul B.U.R.L. n.          Serie Avvisi e Concorsi del

STATO DI ATTUAZIONE DEL PIANO REGOLATORE GENERALE - AREE A STANDARD
PIANO REGOLATORE GENERALE

GLOBO S.r.l.

Coordinamento e Progetto:

collaboratoridott. ing. Alessandra Frosio
dott. Silvia Cividini
dott. Giselle De Minicis

dott. ing. PIERGUIDO PIAZZINI ALBANI
dott. arch. MIRKO RONCELLI

Studio Geologico
STUDIO ASSOCIATO EUROGEO
Gestione Informatizzata del P.G.T.

Studio Paesistico
STUDIO DRYOS - dott. Angelo Ghirelli

ZONE RESIDENZIALI

J J J J J J J

J J J J J J J

J J J J J J J

J J J J J J J

J J J J J J

J J J J J J

J J J J J J

J J J J J J

! ! ! ! !

! ! ! ! !

! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

A - NUCLEI DI INTERESSE STORICO-AMBIENTALE

E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E

E E E E E E E E E

E E E E E E E E E

E E E E E E E E E

E E E E E E E E E

ZONE A VERDE PRIVATO
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!d COMPARTO A P.L. IN CUI L'EDIFICAZIONE PREVISTA DOVRA' ESSERE ACCORPATA IN NON PIU' DI 3 NUCLEIP.L.

!2 COMPARTO DI ZONA E2 SOGGETTO A VALANGHE¯¯

¯

¯
¯

¯¯

¯ ¯
¯

¯

¯
¯

¯

¯¯

¯
¯

¯

¯

¯

¯¯

¯

¯1
1

1 1

1 1

11

11
1

1
1

1

1

1

1 1
1 1

1
1

1
1

1




 

E3 - A SALVAGUARDIA PER PISTE E IMPIANTI SCIISTICI¯

¯

¯

¯¯
¯

¯

¯

¯¯ ¯ ¯

¯ ¯

¯

¯

¯

¯
¯

¯
¯

¯¯ ¯
¯
1

11

1
1

1

1

1

1

1

1

1
1

1 1
1

1
1

1

11 1

1

1

1

00
00

000000000000000000 00000000000

E2 - A SALVAGUARDIA IDROGEOLOGICA, BOSCHIVA E AMBIENTALE¯
¯

¯
¯

¯
¯

¯
¯
¯

¯
¯

¯
¯

¯

¯

¯

¯

¯
¯̄

¯ ¯

¯
¯

¯
1

1

11

11

1

1

1
1

1

11

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1
1

US AUDITORIUM

SCUOLA MEDIAU"

k EDIFICI DI PREGIO ARCHITETTONICO AMBIENTALE

EDIFICI COSTRUITI DAL 1977 AL 1989

COMPARTO DI ESPANSIONE SOGGETTO OBBLIGATORIAMENTE AD INTERVENTO URBANISTICO PREVENTIVO (P.Z. - P.L.C.)

COMPARTO DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA CONVENZIONATA

P

SSSSSSSSSSS PERCORSI PEDONALI

PERIMETRAZIONE CENTRO ABITATO

ARRETRAMENTO STRADALE

CARENNO

SANT'OMOBONO TERME

TORRE DE` BUSI

BEDULITA

VALSECCA

RONCOLA

Costa Valle Imagna


